12.

**3.** **Q**uomodo iustificaretur. **Q**uomodo  
 crimomalia no. qz in omni  
 in poita p multitudine  
 ex qua semebatur frequet  
 tatis. s. qntum ad mox  
 alia sic quidem p se no oc  
 crebat. qz hoc redundaret  
 in legis latorem s iustifica  
 bat no effine s dispositio  
 qz mala opa phibebat. et  
 bona pcepibat et docebat.  
 S. nona lex iustificat qz la  
 cramenta mea instituta gra  
 dferunt p qm fit iustifica  
 cio effine. **I**n qntum ad  
 eos quibus dabatur lex sic  
 fuit occidit. **E**t decalog. u  
 d. glo. s. v. cor. 3. Lia dca  
 dit. redunt. v. ad memoria  
 delabilia. nec gram adref  
 nandam occupam dabat.  
**E**t prohibicione. **E**t ipa n  
 le fugit inueticum cap  
 tamqm inarduum aliqd  
**I**n tngitum legis ne ad  
 dit p nancacionem legis septe  
**9.** **Q**uomodo dca legi et ewan.  
**Q**uia dca est qd lex uet  
 pmissit temporalia. noua et  
 na sine celestia. huius omia  
 ciones et promissiones sunt  
 ut homines magis incline  
 tur ad legis obseruanciam  
 si alis homo no sapit ea q  
 da sunt. **E**t aut nos iam

spuales sumus scti pgram.  
 et spualibus spualia opant  
**S**eda d est a. qz illa sunt  
 lex timoris s amoris. v. p  
 certit nouam tamqm ad ea  
 inducens. sicut timor carita  
 tem. **T**ertia dca est sp lex s  
 uoz qm eo. et hoc qntum  
 ad crimomalia. et aliquo  
 modo quo ad moralia. s. p  
**Q**uomodo g mox sit lex ut  
 eo. **V**etus g mox fuit q  
 ad multitudinem pceptoz ce  
 rimomaliu. S. qntum ad  
 moralia distinguens est qz si  
 accipiuntur iuse et qntum  
 adrota qd inuicem lege co  
 tinetur sic nona gramoz est  
 qz multa silia s addit et iuse  
 aliam totam includit sicut  
 d. **C**uso. qz mandatum x le  
 gem tenet inclusam. **I**n co  
 pacione aduies ptantis sic  
 sic noua lemoz est qz hie aux  
 illum gre qd dferur in noua  
 lege p apue aut qz ex amore  
 impletur qui omne difficile  
 reddit facile. s. a. **V**etus aut  
 tm moustrabat faciend. et  
 no nunt. et timore pcepib  
 anur impli. **N**oua s. **I**stoz  
 hie mibus et ex emphs mltis  
**Q**uomodo lex perwanglin sit  
 impleta. s. sic. ut p. o. 4.  
 Non ueni solue le. s. ad. s.

.4.

.6.

29

tus amictant. n pte si moq est  
militan. et h utus ofmtr tm unu  
su facti. h est p babilioz. vn an.  
vn h utus aque ut cor tagat re

**C**um mlti es illa uis. R. a  
passione. v. v. d. glo. ro. v. e. lo. u.  
tamq acā mitoria. que in nos di  
uatur p fidem ecclie mlaentio.  
in quibus aliq nō dformam pal  
sionu xpī.

**C**um sacra uetis leg nstifi  
cabant. R. sic. q ad op op  
ans. q est nō dnoio ul obia. ul  
reuenaa dr. qn p h offebantur  
h nō q ad opns opant. ma. tū  
dr. q neut m. si hugo. q utiq m.